
 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

19.12.2024 № 4 р.п. Любинский 

Омской области 

Об утверждении протокола №1 от 19.12.2024 г. Секретариата  

Совета Любинского  района 

 

 

   В соответствии с Положением  «О Совете муниципального округа 

Любинский район Омской области», руководствуясь Регламентом Совета 

муниципального округа Любинский район Омской области, рассмотрев 

протокол №1 от 19.12.2024г. Секретариата Совета Любинского  района «О 

внесении кандидатур для голосования на должность Председателя Совета 

Любинского  района в бюллетень для тайного голосования», Совет 

Любинского  района, 
 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол № 1 от 19.12.2024 года Секретариата Совета 

Любинского муниципального района  «О внесении кандидатур для 

голосования на должность Председателя Совета Любинского  района в 

бюллетень для тайного голосования». 

2. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам Председателя 

Совета Любинского  района следующие кандидатуры: 

 

                                         Сотникова Оксана Николаевна 

                                        Жабин Александр Михайлович  
 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                   А.К. Ракимжанов 

 
 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ № 1 

Секретариата Совета Любинского  района «О внесении кандидатур для 

голосования на должность председателя Совета Любинского  района в 

бюллетень для тайного голосования» 

 

р.п. Любинский         19.12.2024  г. 

 

Секретариат Совета Любинского  района в составе: 

 

    Смоленцева Екатерина Евгеньевна. 

    Комендант Елена Николаевна : 

    Трофимова Лариса Михайловна; 

         

1) В ходе обсуждения вопроса по предложению кандидатур на должность 

председателя Совета района депутатами Совета Любинского  района были 

предложены  кандидатуры 

Жабина Александр Михайлович 

Сотниковой Оксаны Николаевны 

 

 

Внести в бюллетень для голосования на должность председателя Совета 

Любинского  района кандидатуры: 

Жабина Александр Михайлович 

Сотниковой Оксаны Николаевны 

 

2)  Провести выборы председателя Совета Любинского муниципального 

района 19.12.2024 г. в помещении кабинета №    Любинского 

муниципального района (кабинет для тайного голосования). 

 

3) Изготовить 20 бюллетеней для тайного голосования по выборам 

председателя Совета Любинского муниципального района в соответствии с 

установленным числом депутатов. 

 

4) Заполнение бюллетеней производить депутатами в комнате для тайного 

голосования постановки любого знака в пустом квадрате «за», либо «против» 

справа  от фамилии, имени, отчества кандидата. 
 

Подписи: 

1.___________ 

2.___________ 

3.__________ 

 

 



ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

председателя Совета 

Любинского района 

19 декабря 2024  года 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество кандидата За 

Против 

1.  Сотникова Оксана Николаевна 

 
  

2.  Жабин Александр Михайлович    

 

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня: 

Поставьте любой знак в пустом квадрате «за» либо «против» справа от фамилии, имени, отчества 

кандидата. 

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

  

 

 

 

 


